

I N F O R M A C J A

Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej 20 sierpnia – 22 września 2021 r.

1. Złożono dwa wnioski o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu Rozwoju Dróg. Pierwszy pod nazwą Budowa ul. Ekonomicznej i ul. Bratkówki w Łowiczu na kwotę całkowitą w wysokości 4,5 mln zł, a drugi na Remont ul. Podleśnej i ul. Łyszkowickiej w Łowiczu na kwotę w wysokości 1,2 mln zł brutto.
2. Trwa przebudowa – prace drogowe - ul. Kresowej, realizowana przez firmę FHU RAF-DET Rafał Kalinowski z Żychlina za kwotę 510 tys. zł brutto.
3. Trwają prace budowlane związane z termomodernizacją i przebudową budynku zaplecza stadionu przy ul. Jana Pawła II nr 3.
4. Trwają prace projektowe Żłobka Miejskiego przy ul. Dmowskiego - ul. Kaliskiej.
5. Trwa wykonywanie projektu budowy ulicy równoległej do ul. gen. S. Klickiego.
6. Trwa realizacja drugiego etapu prac związanych z budową drogi od ronda w ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego nad linią kolejową zaplanowany na rok 2021. Wykonywana jest część nawierzchni asfaltowej na odcinku od ronda R. Dmowskiego w kierunku wiaduktu, odcinek w stronę ul. 3 Maja i stacji Łowicz Główny. Prace koncentrują się na wykonywaniu infrastruktury podziemnej w ul. Napoleońskiej i fragmencie ul. Magazynowej. Wykonywana jest także podbudowa drogi, krawężniki, zatoki parkingowe i chodniki, nakładki asfaltowe.
7. Trwa budowa bloków mieszkalnych z programu Mieszkania Plus. Zakończono prace ogólnobudowlane. Trwają prace wykończeniowe w poszczególnych mieszkaniach oraz związane z wykonaniem wind, parkingów, chodników i zieleńców.
8. Trwają prace związane z budową wiaduktu od strony ul. Warszawskiej. Zakończono wykonywanie słupów wiaduktu. Zakończono montaż konstrukcji stalowej wiaduktu na wykonanych podporach. Obecnie układane są płyty żelbetowe wypełniające konstrukcje oraz wykonane jest deskowanie pod płytę nośną jezdni, chodników i ścieżki rowerowej oraz trwa montaż zbrojenia płyty głównej. Od 10 września zostało zlikwidowane strzeżone przejście dla pieszych na ul. 3 Maja i zostało uruchomione niestrzeżone przejście dla pieszych kat E z labiryntem oraz ograniczeniem prędkości pociągów do 20 km/godz.

9. PKP PLK realizuje prace przy przejeździe kolejowym na ul. Klickiego, przy dawnej paszarni. Obecnie prace prowadzone są w poboczu.

10. Spotkania:

20 sierpnia (piątek)

Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie organizacji roku szkolnego 2021/2022;

Objazd miasta - stan pomników, cmentarzy wojennych.

23 sierpnia (poniedziałek)

Komisja Budżetu i Finansów;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie zmian budżetowych na sesję Rady Miejskiej;

Przesłanie do Urzędu Wojewódzkiego dwóch wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

24 sierpnia (wtorek)

Narada z dyrektorami jednostek i naczelnikami wydziałów - porządek Sesji Rady Miejskiej, wydarzenia;

Objazd miasta - stan rzek, rowów, kanałów, porządki przed budynkami szkół i przedszkoli;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie projektu Żłobka Miejskiego.

25 sierpnia (środa)

Pogrzeb Pana Jana Sieczkowskiego;

Objazd miasta - stan drzew, place zabaw, czystość, porządki;

Spotkanie przedstawicieli Agros Nova, radnych miejskich w sprawie oczyszczalni firmy.

26 sierpnia (czwartek)

Sesja Rady Miejskiej.

27 sierpnia (piątek)

Narada z dyrektorami szkół i przedszkoli - rok szkolny 2021/2022;

Objazd szkół i przedszkoli - przygotowanie do roku szkolnego 2021/2022;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie programu „Czyste Powietrze” i kontroli NIK.

28 sierpnia (sobota)

Zarząd Osiedla Dąbrowskiego - Osiedlowe Pożegnanie Wakacji;

Kolory Polski - koncert Filharmonii Łódzkiej w Kościele oo. Pijarów.

30 sierpnia (poniedziałek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie funkcjonowania Wydziału Finansowego;

Objazd miasta - zbiórka odpadów komunalnych, segregacja na składowisku odpadów.

31 sierpnia (wtorek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie spadków i darowizn;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

1 września (środa)

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji;

Uroczystości w rocznicę agresji Niemiec na Polskę - na Cmentarzu Wojskowym - ul. Listopadowa;

Wizyta gospodarska - Oczyszczalnia Ścieków;

Objazd szkół - rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022.

2 września (czwartek)

Jubileusz 25-lecia Środowiskowego Domu Samopomocy w Łowiczu;

Spotkanie w sprawie sprzedaży mieszkania w Warszawie;

Spotkanie w sprawie nowego przetargu na odpady komunalne.

3 września (piątek)

Spotkanie z mieszkańcami "Pożegnanie lata" - Zarząd Osiedla Nowe Miasto;

Wizyta Pana Ramazana Yessergepova obywatela Kazachstanu, który odbywa pieszą pielgrzymkę w imię poszanowania godności i praw człowieka, zbiera poparcia dla akcji Paryż–Moskwa: marsz o prawa człowieka;

Wizyta w firmie Folkstar;

Ul. Ekonomiczna - wizja lokalna, potrzeba utwardzenia drogi przy inwestycji.

4 września (sobota)

Wręczenie czterem laureatom Gwiazdy Łowickiej;

Złożenie kwiatów pod Pomnikiem Solidarności;

Zawody sportowe organizowane przez NSZZ „Solidarność”.

5 września (niedziela)

Msza św. z okazji 41 rocznicy powstania NSZZ "Solidarność" - Bazylika Katedralna i złożenie kwiatów pod pomnikami ks. Jerzego Popiełuszki i Jana Pawła II;

X Narodowe Czytanie organizowane przez Starostwo Powiatowe.

6 września (poniedziałek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie utwardzenia części ul. Ekonomicznej;

Objazd miasta wspólnie z ZUM - naprawa dróg gruntowych;

Spotkanie z Panem Michałem Kordeckim w sprawie organizacji inscenizacji Bitwy nad Bzurą.

7 września (wtorek)

Spotkanie wewnętrzne w sprawie kanalizacji w ul. Przemysłowej i ul. Piekarskiej;

Spotkanie z przedstawicielami Rady Nadzorczej OSM - zmiana planu zagospodarowania przestrzennego;

Spotkanie wewnętrzne w sprawie rozliczeń klubów sportowych z dotacji za pierwsze półrocze;

Spotkanie wewnętrzne - sprawy finansowe w MOPS;

Spotkanie z Panem Michałem Kordeckim w sprawie inscenizacji Bitwy nad Bzurą.

8 września (środa)

Spółdzielnia Mieszkaniowa Szaserów - rozmowy z zarządem spółdzielni;
PKP PLK Warszawa - rozmowy w sprawie tunelu w ul. Mostowej - Armii Krajowej.

9 września (czwartek)

Objazd miasta - stan rzek, rowów, kanałów;
Spotkanie wewnętrzne - sprawy finansowe związane z modernizacją oczyszczalni;
Spotkanie wewnętrzne - sprawa przetargów na zbiórkę odpadów komunalnych i utrzymanie czystości.

10 września (piątek)

Narodowe Czytanie - Biblioteka Miejska;
Wizyta gospodarska w ZUK i MZK - sprawy kanalizacji sanitarnej, ruch poranny autobusów;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie zagospodarowania Nowego Rynku.

11 września (sobota)

Piknik Zarządu Osiedla Starzyńskiego - skwer przy ul Starzyńskiego róg ul. Kaliskiej;
Inscenizacja Bitwy nad Bzurą - Stary Rynek;
Piknik wojskowy na Starym Rynku.

12 września (niedziela)

Książackie Jadło - miejska impreza na Błoniach.

13 września (poniedziałek)

Komisja Rewizyjna;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie zmian budżetowych.

14 września (wtorek)

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników ZUM – powiększenie kapitału;
Spotkanie z Klubem Seniora "Radość";
Spotkanie wewnętrzne w sprawie emisji obligacji;
Objazd miasta - stan chodników i nawierzchni dróg.

15 września (środa)

Akt notarialny - wykup działek pod drogę przy ul. Wschodniej;
JRP - sprawa rozliczeń etapu I a i I b;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie podpisu elektronicznego tytułów wykonawczych;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie odwołania i powołania Skarbnika;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie dotacji i rozliczeń KS Księżak i KS Pelikan.

16 września (czwartek)

Uroczystość wręczenia odznaczeń - medal dla Stowarzyszenia 10 Pułku Piechoty – ŁUW Łódź;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe.

17 września (piątek)

Przekazanie defibrylatora przez Fan Club Widzewa z Łowicza dla miasta;
Spotkanie JRP w sprawie Oczyszczalni ścieków - rozmowy z NFOSiGW;
Uroczyste wręczenie czeku na 10.000 zł za zwycięstwo w konkursie EkoChallenge – inicjatywa p. Lecha Aniszewskiego;
Spotkanie z komendantem Policji Bartłojem Karchem - spawa patroli policji w 2022 r.;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie zmian budżetu na najbliższą sesję Rady Miejskiej;
Złożenie kwiatów pod tablicami w kościele oo. Pijarów w rocznicę agresji ZSRR na Polskę w 1939 r.

19 września (niedziela)

Uroczystość odsłonięcia pomnika Wincentego Witosa;
Koncert Burmistrz Miasta Zaprasza – ŁOK;
XXXIX Półmaraton Jesieni w Łowiczu.

20 września (poniedziałek)

Komisja Społeczna;
Akt notarialny - zakup działki pod drogę przy ul. Wschodniej;
Oczyszczalnia ścieków - wizyta gospodarska;
Spotkanie z przedstawicielami GDDKiA z Łodzi w sprawie obwodnicy Łowicza.

21 września (wtorek)

Komisja Mieszkaniowa i Socjalna;
Schronisko dla psów - wizyta gospodarska;
Objazd miasta - stan rzek, rowów, kanałów;
Spotkanie wewnętrzne w sprawie emisji obligacji.

22 września (środa)

Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta oraz Komisja Budżetu i Finansów;
Objazd miasta - inwestycje miejskie i kolejowe;
Rozmowa z p. Ewą Chudzyńską Dyrektorką Szkoły Podstawowej nr 2 w sprawie funkcjonowania szkoły;

BURMISTRZ*Kaliński*
Krzysztof Jan Kaliński